ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021 г.                                                                                                  № 00
д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 02.06.2021 № 57 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории сельского поселения Согом»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Согом от 02.06.2021 № 57 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории сельского поселения Согом» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Подпункты 3, 6 пункта 12.2 Приложения 1 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                            Г.В. Полуянов